
ZARZĄDZENIE NR 44/21 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 20 kwietnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Mszczonowie za święto 
przypadające w sobotę dnia 1 maja 2021 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), w związku z art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. 2020 r. 
poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dla pracowników Urzędu Miejskiego w Mszczonowie jeden dodatkowy dzień wolny od pracy 
w związku z obniżeniem w okresie rozliczeniowym obejmującym miesiąc maj 2021 r. wymiaru czasu pracy 
z powodu wystąpienia w tym okresie święta przypadającego w innym niż niedziela dniu wolnym od pacy. 

§ 2. Odbiór dnia wolnego w zamian za dzień świąteczny- przypadający w sobotę tj. 1 maja 2021 r. nastąpi 
w dniu pracy przypadającym w dniu 4  maja 2021 r. (tj. wtorek).  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

Id: 7158B61E-9AFD-42C3-8F1E-9CD5AF32D31C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


